_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕГ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

;,20 мая 2020 годаЖ _‚Ж
‹) проекте закона Волгоградской области№ 35-2020: «о внесении

изменений в Закон Волгоградской области 111106 декабря 2019 г.№ 127.0д”о Территориальной программе государственных гарантий бесплатного
оказании гражданам медицинской помощи в Волгоградской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев проект Закона Волгоградской области № 352020:«о внесении изменений а Закон Волгоградской области ог 06 декабря 2019 г.
№ 127еОД ”о Территориальной программе государственных гарантийбесплатного (жевании гражданам медиципской помощи в Волгоградской
области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов». комитет решил:

1, Рекомендовать Волгоградской обласнюй думе принять проект закона
Волгоградской области № 352020: «о внесении изменений в Закон
Волгоградской области от оо декабря 2019 г. № 127-0д "о '1срритормальной
программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи в Волгоградской области на 2020 год и на гшановый
период 2021 и 2022 годов» в первом чтении,

2. Одобрить поправки Губернатора Волгоградской области к указанному
проекту закона Волгоградской области и рекомендовать Волгоградской
областной Думе принять их (таблица прилагается).

3. Рекомендовать Волгогрщсксй областной думе принять проект закона
Волгоградской области № 3520203 «о внесении изменений а Закон
Волгоградской области от оо декабря 2019 г. № 127.011 "0 Территориальной
програмно государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи о Волгоградской области на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 гадов» во Втором окончательном чтении с учетом
одобренных поправок.

Председатель комитета Н‹В.Сеиенова